Zatacznik nr 6 do uchwaly Nr LVIII/765/V/2009
RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 7 lipca 2009 r.
stanowiacy korekte

zafgcznika nr 6 do uchwaty Nr XLVI11/617/V/2008
RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 22 grudnia 2008r.

BUDZET MIASTA POZNANIA NA ROK 2009 ZBIORCZO

w zt

|. DOCHODY OGOLEM

wynik (I-11) deficyt

2503 237 404,00

-646 689 078,00

Il. WYDATKI OGOLEM

3 149 926 482,00

903

944

931

951

952

953

955

lll. PRZYCHODY

Przychody z zaciagnietych pozyczek
na finansowanie zadan
realizowanych z udziatem srodkéw
pochodzacych z budzetu Unii
Europejskiej

Pozostate przychody z prywatyzacji

Przychody ze sprzedazy innych
papieréw warto$ciowych

Przychody ze sptat pozyczek i
kredytéw udzielonych ze $rodkéw
publicznych

Przychody z zaciagnietych pozyczek
i kredytéw na rynku krajowym

w tym:

- pozyczki z WFOSIGW

Przychody z zaciagnietych pozyczek
i kredytéw na rynku zagranicznym

Przychody z tytutu innych rozliczenh
krajowych

759 947 700,00

47 440 000,00

75 400 000,00

0,00

14 350 000,00

190 650 000,00

6510 000,00
380 000 000,00

52 107 700,00

982

992

991

993

IV. ROZCHODY

Wykup innych papieréw
wartosciowych

Sptaty otrzymanych krajowych
pozyczek i kredytow

Udzielone pozyczki i kredyty

Spfaty otrzymanych zagranicznych
pozyczek i kredytow

113 258 622,00

91 000 000,00

5434 764,00

13 384 572,00

3 439 286,00,

OGOLEM: I+11I

3263 185 104,00

OGOLEM: Il +IV

3263 185 104,00

| a. Dochody gminy

wynik (la-lla)

1938 367 894,00

-219 371 287,00

Il a. Wydatki gminy

2157 739 181,00,

| b. Dochody powiatu

wynik (Ib-1Ib)

564 869 510,00

-427 317 791,00

Il b. Wydatki powiatu

992 187 301,00

| c. Dochody bie zace

wynik (lc-lic)

2280 607 868,00

221 526 658,00

Il c. Wydatki bie zace

2 059 081 210,00

| d. Dochody maj atkowe

wynik (1d-1ld)

222 629 536,00

-868 215 736,00

Il d. Wydatki maj gtkowe

1090 845 272,00




